

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MARDI 18 AU DIMANCHE 23 NOVEMBRE^(B)

À SAISIR

PRIX BAS 8,99

LA BARQUETTE AU CHOIX

MINI CHEESBURGERS OU DUO MINI CHEESBURGERS ET BACON^{(1)(D)}
La barquette de 420g, soit 10 pièces
DONT 2 OFFERTES
Le kg : 21,40 €

DUO MINI CHEESBURGERS ET RACLETTE^{(1)(D)}
La barquette de 415g, soit 10 pièces
DONT 2 OFFERTES
Le kg : 21,66 €



8,99

LA BARQUETTE

PLATEAU ASSORTIMENT CHARCUTERIE^{(1)(D)}
La barquette de 450 g
Le kg : 19,98 €



12,99

LE KG

RILLETES DU MANS À L'ANCIENNE OU RILLETES DE POULET RÔTI^{(2)(C)}



12,99

LE KG

JAMBON CUIT RÔTI AUX HERBES OU JAMBON CUIT NATURE PAGANINI NEGRONI^{(4)(C)}



3,99

LE LOT AU CHOIX

BUCHETTE À L'EMMENTAL^{(1)(C)}
Le lot de 2 pièces, soit 200g
Le kg : 19,95 €

CROUSTADE TRAITEUR JAMBON CHAMPIGNONS^{(1)(C)}
Le lot de 2 pièces, soit 300g
Le kg : 13,30 €

Saveurs

LE PORC FRANÇAIS

BLEU BLANC COEUR

-20% DE REMISE IMMÉDIATE

18,99

15,19

LE KG

SPÉCIALITÉ DE RÔTI DE PORC BLEU BLANC COEUR U SAVEURS^{(2)(C)}



JAMBON SEC MONTEGENEROSO AFFINÉ 10 MOIS MINIMUM NEGRONI^{(1)(C)}

Également disponible au rayon frais emballé le Jambon sec Italien Premium 12 Mois d'affinage en barquette de 120 g à 5,50€ avec une remise immédiate sur la seconde à -60% soit 7,70€ les 2 barquettes (32.09€/kg)

19,99

LE KG



BOUDIN BLANC NATURE OU BOUDIN NOIR À L'ANCIENNE AUX OIGNONS OU AUX POMMES OU À LA CREME BRIENT^{(2)(C)}

7,59

LE KG

(1) Transformé en

FRANCE

(2) Origine

FRANCE

(3) Transformé en

ITALIE

préparé à partir de viande de porc origine Italie

(4) Transformé en

ITALIE

préparé à partir de viandes de porc importées des Pays de l'UE